Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
от	10.07.2018 г.          				№ 97-р
с. К е м л я

О внесении изменений в распоряжение  администрации
Ичалковского муниципального района «О разработке
Стратегии социально – экономического   развития
Ичалковского муниципального района до 2030 года»
 от 29.06.2018 года №92-р

1. Внести в распоряжение  администрации Ичалковского муниципального района «О разработке Стратегии социально – экономического   развития  Ичалковского муниципального района до 2030 года» от 29.06.2018 № 92-р года следующие изменения:
слова «до 2030 года» заменить словами «до 2025 года».
 	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ичалковского
муниципального района							В.Г. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]

Исп. А.Е.Горяева